AM006a

お客様各位

『非接触リモコン：ＣＳ１１０Ａ/ＣＳ１２１/ＣＳ１３１』

新発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、非接触リモコン「ＣＳ１１０/ＣＳ１２０Ａ/ＣＳ１３０Ａ/ＣＳ５３０Ａ」は、構成部品の

生産終了のため現有在庫が終了次第、順次新品番へ切り替えとなります。

外観は同様、構造見直しによる音量アップ、読取性能アップ等、機能を向上させております。

「ＣＳ１１０」は『ＣＳ１１０Ａ』へ、「ＣＳ１２０Ａ」は『ＣＳ１２１』へ切り替えとなり、

「ＣＳ１３０Ａ / ＣＳ５３０Ａ」は『ＣＳ１３１』へ統合しＦｅｌｉＣａ/Ｍｉｆａｒｅカード対応とな

ります。また、価格については『ＣＳ１１０Ａ』『ＣＳ１２１』は据え置き、２品番が統合となる

『ＣＳ１３１』は「ＣＳ１３０Ａ」の価格据え置きとなります。

今後とも引続き弊社商品をご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【切替商品】

＜ 品 名＞        ＜旧品番＞        ＜新品番＞    ＜希望小売価格（税込）＞

非接触リモコン    ＣＳ１１０          → ＣＳ１１０Ａ        オープン

非接触リモコン    ＣＳ１２０Ａ         → ＣＳ１２１       ￥７０，２００

非接触リモコン  ＣＳ１３０Ａ / ＣＳ５３０Ａ    → ＣＳ１３１      ￥１１３，４００

※ＣＳ１２１とＣＳ１３１は２色展開、-ＷＴ（ホワイト）、-ＢＬ（ブラック）

発売時期 ：２０１８年１０月中旬以降

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

559 2018 年 8 月 21 日

CS131-ＷＴ ＣＳ110Ａ/CS121-ＷＴ